

単 価 合 意 書

令和8年6月29日に契約したR7江戸川左岸古ヶ崎地先堤防整備工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年07月14日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局江戸川河川事務所長 武藤 健治

受注者 住所 埼玉県春日部市南一丁目6番9号

氏名 金杉建設株式会社 代表取締役 吉川 祐介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		81,114,513	
河川土工		式	1		61,172,580	
盛土工		式	1		3,407,959	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	110	6,299	692,890	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	450	827.3	372,285	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,203,791	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		138,993	
盛土工(ICT)		式	1		52,895,969	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	17,000	237.9	4,044,300	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		45,959,706	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		2,891,963	
法面整形工(ICT)		式	1		4,868,652	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	9,370	519.6	4,868,652	
法覆護岸工		式	1		17,757,720	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
植生工						
		式	1		17,757,720	
張芝	張芝工 500m2以上					
		m2	9,370	1,775	16,631,750	
市松芝	野芝					
		m2	1,090	1,033	1,125,970	
仮設工						
		式	1		2,184,213	
工事用道路工						
		式	1		905,504	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		905,504	
交通管理工						
		式	1		1,278,709	
交通誘導警備員						
		式	1		1,278,709	
直接工事費						
		式	1		81,114,513	
共通仮設費						
		式	1		17,576,990	
共通仮設費						
		式	1		11,347,048	
運搬費						
		式	1		1,894,762	
仮設材運搬費						
		式	1		1,894,762	
準備費						
		式	1		7,751,555	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表土運搬処理		式	1		7,751,555	
技術管理費		式	1		1,043,941	
システム初期費(ICT)		式	1		1,043,941	
現場環境改善費(率計上)		式	1		656,790	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,229,942	
純工事費		式	1		98,691,503	
現場管理費		式	1		25,522,816	
工事原価		式	1		124,214,319	
一般管理費等		式	1		21,955,681	
工事価格		式	1		146,170,000	
消費税相当額		式	1		14,617,000	
工事費計		式	1		160,787,000	